
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

011
25/11/202324/01/2023 24/01/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

30/01/202326/01/2023Traslado (Art. 110 CGP)WILBERT ALFONSO VILLAMIZAR 

ORTIZ

NEW CREDIT SASEjecutivo Singular

006762019

68001 40 03 012 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

30/01/202326/01/2023Traslado (Art. 110 CGP)WILSON RODRIGUEZ SAAVEDRABANCOLOMBIA S.A.Ejecutivo Singular

007142019

68001 40 03 029 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

30/01/202326/01/2023Traslado (Art. 110 CGP)DARIO ENRIQUE REY REYESJOAO FRANCISCO PRADA PAEZEjecutivo Singular

001222020

68001 40 03 022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

30/01/202326/01/2023Traslado (Art. 110 CGP)LUZ MILA QUECHO URIBEBANCO DE OCCIDENTE S.A.Ejecutivo Singular

001162021

68001 40 03 024 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

30/01/202326/01/2023Traslado (Art. 110 CGP)LUZ AMANDA GRANADOS GARCIABANCO CREDIFINANCIERAEjecutivo Singular

000252022

68001 40 03 005 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 25/11/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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Calle 19 Nro. 3A – 43 Oficina 208 

Bogotá D.C. – Cundinamarca 

Móviles: 57 + 318 + 5277513 // 57 + 300 + 9291666 

Email: migueldiaz@diazabogados.legal 

Miguel Leandro Díaz Sánchez 
Abogado especialista y consultor empresarial 

Universidad Externado de Colombia 

Doctora 

Lady Johana Hernández Pimentel 

Juez Doce Civil Municipal del Distrito Judicial de Bucaramanga 

E.S.D. 

 
Asunto: Liquidación de crédito 
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de New Credit S.A.S Nit. 900.419.613 – 1 contra Wilbert Alfonso Villamizar Ortiz 

C.C. 91.288.419 
Demandante: New Credit S.A.S. Nit. 900.419.613 – 1. 
Demandado: Wilbert Alfonso Villamizar Ortiz C.C. 91.288.419 
Radicado: 676 de 2019 

  
Miguel Leandro Díaz Sánchez, mayor de edad, domiciliado en Bogotá D.C., identificado con la cédula de 

ciudadanía Nro. 91.527.008 de Bucaramanga, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional Nro. 

229.333 del Consejo Superior de la Judicatura, inscrito en el Registro Nacional de Abogados con el correo 

electrónico «migueldiaz@diazabogados.legal», en mi calidad de apoderado especial de New Credit S.A.S., 

cesionaria del crédito incorporado en la acción ejecutiva de la referencia, acudo respetuosamente ante su 

Despacho con el propósito de allegar la liquidación del crédito de las obligaciones involucradas en el sub 
examine: 

 

Pagare No. 00130158005001043439 
Periodo Int. Anual Int. Mes Int. Mora Días Capital Intereses 

4-dic-16 30-dic-16 21,99% 1,83% 2,75% 26 25.067.834 75.904 
1-ene-17 30-ene-17 22,34% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.008 
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.008 
1-mar-17 30-mar-17 22,34% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.008 
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.043 
1-may-17 30-may-17 22,33% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.043 
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 1,86% 2,79% 30 25.067.834 77.043 
1-jul-17 30-jul-17 21,98% 1,83% 2,75% 30 25.067.834 75.835 

1-ago-17 30-ago-17 21,98% 1,83% 2,75% 30 25.067.834 75.835 
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 1,79% 2,69% 30 25.067.834 74.110 
1-oct-17 30-oct-17 21,15% 1,76% 2,64% 30 25.067.834 72.868 
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 1,75% 2,62% 30 25.067.834 72.316 
1-dic-17 30-dic-17 20,77% 1,73% 2,60% 30 25.067.834 71.764 
1-ene-18 30-ene-18 20,69% 1,72% 2,59% 30 25.067.834 71.488 
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 1,75% 2,63% 30 25.067.834 72.592 
1-mar-18 30-mar-18 20,68% 1,72% 2,59% 30 25.067.834 71.488 
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 1,71% 2,56% 30 25.067.834 70.660 
1-may-18 30-may-18 20,44% 1,70% 2,56% 30 25.067.834 70.522 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 1,69% 2,54% 30 25.067.834 69.970 
1-jul-18 30-jul-18 20,03% 1,67% 2,50% 30 25.067.834 69.107 

1-ago-18 30-ago-18 19,94% 1,66% 2,49% 30 25.067.834 68.797 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 1,65% 2,48% 30 25.067.834 68.348 
1-oct-18 30-oct-18 19,63% 1,64% 2,45% 30 25.067.834 67.727 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 1,62% 2,44% 30 25.067.834 67.244 
1-dic-18 30-dic-18 19,49% 1,62% 2,44% 30 25.067.834 67.244 
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Calle 19 Nro. 3A – 43 Oficina 208 

Bogotá D.C. – Cundinamarca 

Móviles: 57 + 318 + 5277513 // 57 + 300 + 9291666 

Email: migueldiaz@diazabogados.legal 

Asunto: Allego liquidación de crédito. 

Demandado: Wilbert Alfonso Villamizar Ortiz C.C. 91.288.419 

1-ene-19 30-ene-19 19,16% 1,60% 2,40% 30 25.067.834 66.106 
1-feb-19 28-feb-19 19,16% 1,60% 2,40% 30 25.067.834 66.106 
1-mar-19 30-mar-19 19,37% 1,61% 2,42% 30 25.067.834 66.830 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 1,61% 2,42% 30 25.067.834 66.796 
1-may-19 30-may-19 19,34% 1,61% 2,42% 30 25.067.834 66.796 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 1,61% 2,41% 30 25.067.834 66.589 
1-jul-19 30-jul-19 19,28% 1,61% 2,41% 30 25.067.834 66.520 

1-ago-19 30-ago-19 19,32% 1,61% 2,42% 30 25.067.834 66.658 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 1,61% 2,42% 30 25.067.834 66.658 
1-oct-19 30-oct-19 19,10% 1,59% 2,39% 30 25.067.834 65.899 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 1,46% 2,19% 30 25.067.834 549.850 
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 1,45% 2,18% 31 25.067.834 564.865 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 1,44% 2,17% 31 25.067.834 560.995 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 1,46% 2,20% 29 25.067.834 532.297 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 1,46% 2,18% 31 25.067.834 565.970 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 1,44% 2,16% 30 25.067.834 540.757 
1-may-20 30-may-20 18,19% 1,40% 2,10% 31 25.067.834 544.919 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 1,40% 2,10% 30 25.067.834 525.459 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 1,40% 2,10% 31 25.067.834 542.974 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 1,41% 2,11% 30 25.067.834 530.028 
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 1,41% 2,12% 30 25.067.834 531.640 
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 1,40% 2,09% 31 25.067.834 542.140 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 1,38% 2,07% 30 25.067.834 517.919 
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,35% 2,03% 31 25.067.834 524.582 
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,34% 2,01% 31 25.067.834 520.668 
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,36% 2,03% 28 25.067.834 475.834 
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,35% 2,02% 31 25.067.834 523.185 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,34% 2,01% 30 25.067.834 503.602 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,33% 2,00% 31 25.067.834 517.870 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,33% 2,00% 30 25.067.834 500.894 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,33% 1,99% 31 25.067.834 516.751 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,33% 2,00% 31 25.067.834 518.430 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,33% 2,00% 30 25.067.834 500.352 

1-oct-21 31-oct-21 17,27% 1,34% 2,00% 31 25.067.834 519.270 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,34% 2,00% 30 25.067.834 502.519 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,35% 2,03% 31 25.067.834 524.582 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,36% 2,05% 31 25.067.834 530.165 
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 1,41% 2,12% 28 25.067.834 224.756 
1-mar-22 30-mar-22 18,47% 1,42% 2,13% 30 25.067.834 121.441 
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 1,46% 2,20% 30 25.067.834 453.078 

1-may-22 25-may-22 19,71% 1,51% 2,27% 25 25.067.834 389.626 

   
    

 
Resumen de la liquidación 

Obligación capital 25.067.834 
Intereses moratorios al 30-03-2022 17.898.349 
Total 42.966.183 
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Calle 19 Nro. 3A – 43 Oficina 208 

Bogotá D.C. – Cundinamarca 

Móviles: 57 + 318 + 5277513 // 57 + 300 + 9291666 

Email: migueldiaz@diazabogados.legal 

Asunto: Allego liquidación de crédito. 

Demandado: Wilbert Alfonso Villamizar Ortiz C.C. 91.288.419 

De la Señora Juez, 

 

  
MIGUEL LEANDRO DÍAZ SÁNCHEZ 

C.C. No. 91.527.008 de Bucaramanga 

T.P. No. 229.333 del Consejo Superior de la Judicatura 

Correo electrónico: migueldiaz@diazabogados.legal 
 
 
 
 
 

mailto:migueldiaz@diazabogados.legal


AECSA                                                                                                                                                        RBENT 

 

 

Señores 

 

JUZGADO (29)  VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

 

Clase de Proceso:  Ejecutivo de Menor Cuantía 

Demandante:         Bancolombia S.A. 

Demandado:          Distribuciones y Representaciones Agroriente S.A.S. cc 900778636 y otro 

 

  

 

Asunto  APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

Radicado: 6800-14-0030-29-2019-00714-00 

 

 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, 

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito 

aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su 

honorable despacho.  

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 
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JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 900085200 

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA: 

DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES AGRORIENTE S.A.S.  NIT.900.778.636 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 capital  
 intereses 
de mora  

 acumulado 
intereses de 

mora  

08/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 23 20.944.206,33 334.094,42 334.094,42 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 20.944.206,33 448.999,99 783.094,41 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 20.944.206,33 446.025,41 1.229.119,82 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 20.944.206,33 422.650,69 1.651.770,50 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 20.944.206,33 449.849,05 2.101.619,56 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 20.944.206,33 429.844,56 2.531.464,12 

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 20.944.206,33 433.654,44 2.965.118,56 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 20.944.206,33 418.008,41 3.383.126,97 

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 20.944.206,33 432.084,79 3.815.211,76 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 20.944.206,33 435.792,88 4.251.004,64 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 20.944.206,33 422.834,29 4.673.838,92 

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 20.944.206,33 431.513,70 5.105.352,62 

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 20.944.206,33 412.201,25 5.517.553,87 

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 20.944.206,33 417.901,75 5.935.455,62 

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 20.944.206,33 414.880,14 6.350.335,77 

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 20.944.206,33 378.652,54 6.728.988,31 

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 20.944.206,33 416.895,06 7.145.883,37 

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 20.944.206,33 401.230,23 7.547.113,60 

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 20.944.206,33 412.719,03 7.959.832,63 

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 20.944.206,33 399.140,00 8.358.972,63 

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 20.944.206,33 411.853,92 8.770.826,55 

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 20.944.206,33 413.151,44 9.183.977,99 

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 20.944.206,33 398.721,68 9.582.699,67 

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 20.944.206,33 409.689,50 9.992.389,18 

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 20.944.206,33 400.394,41 10.392.783,59 

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 20.944.206,33 417.901,75 10.810.685,34 

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 20.944.206,33 422.210,36 11.232.895,71 

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 20.944.206,33 393.354,49 11.626.250,20 

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 20.944.206,33 439.636,26 12.065.886,46 

01/04/2022 15/04/2022 28,58% 28,58% 15 20.944.206,33 217.490,42 12.283.376,88 

TOTAL 20.944.206,33   12.283.376,88 

    
 

   

Fecha 
Saldo 

15/04/22   
 

   

      

        

CONCEPTO PESOS     

 Capital  20.944.206,33     

 Intereses de Plazo  1.334.849,00     

 Intereses de Mora  12.283.376,88     

TOTAL 34.562.432,21     

Elaboró: Yudy Mora       
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ALLEGO LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO 68001400300520220002500

Álvaro Del Valle <alvaro.delvallea@gmail.com>
Lun 06/06/2022 9:00

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR 
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
E.S.D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE: BANCO CREDIFINANCIERA S.A. 
DEMANDADO:  GRANADOS GARCIA LUZ AMANDA .  
RADICADO: 68001400300520220002500. 
  
Obrando en mi condición de apoderado especial de la sociedad demandante, por medio de la
presente, me permito allegar liquidación del crédito actualizada del proceso en referencia.

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO. 

Cordialmente;
ÁLVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS
Abogado



Elaborado por Camilo Camargo 

SEÑOR  

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.      S.        D.   
Referencia: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA 

Demandante: BANCO CREDIFINANCIERA S.A.  

Demandado: GRANADOS GARCIA LUZ AMANDA. 
RADICADO: 68001400300520220002500. 
REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.  

 

ALVARO ENRIQUE DELVALLE AMARÍS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá 

D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 80.242.748, abogado en ejercicio, portador 

de la tarjeta profesional No. 148.968 del C.S de la J., en mi condición de apoderado especial 

de BANCO CREDIFINANCIERA., identificada con Nit. 900200960-9, por medio del 

presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para lo pertinente, así mismo, 

solicito que una vez sea aprobada la presente liquidación de crédito, se ordene la 

elaboración y entrega de los títulos que obran a favor del presente proceso.  

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
 INTERÉS POR 

MES  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 1 1,98%  $   5.404.764   $                3.572  

23,62% OCTUBRE 2021 31 1,97%  $   5.404.764   $            109.930  

25,91% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $   5.404.764   $            116.698  

24,19% DICIEMBRE 2021 31 2,02%  $   5.404.764   $            112.583  

26,49% ENERO 2022 31 2,21%  $   5.404.764   $            123.287  

27,45% FEBRERO 2022 28 2,29%  $   5.404.764   $            115.392  

27,57% MARZO 2022 31 2,30%  $   5.404.764   $            128.314  

27,57% ABRIL 2022 30 2,30%  $   5.404.764   $            124.174  

27,57% MAYO 2022 30 2,30%  $   5.404.764   $            124.174  

28,60% JUNIO 2022 6 2,38%  $   5.404.764   $              25.763  

CAPITAL           $      5.404.764  

APRUEBA COSTAS           $         378.333  

TOTAL  INTERESES 
MORATORIOS 
MENSUALES 

           $         983.886  

 TOTAL  GENERAL            $      6.766.983  

 

 Total, a cancelar al 06 de junio 2022:  

SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
M/CTE ($6.766.983).  
 Los títulos, por favor, deberán ser elaborados a favor de BANCO CREDIFINANCIERA S.A., 

identificada con NIT., número 900200960-9.  

 Lo anterior, para su respetivo trámite.   

  

Respetuosamente;   

  

   
ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARÍS   

C.C. N°. 80.242.748 de Bogotá  

T.P. N°. 148.968 del C.S. DE LA J.   

Correo electrónico: Alvaro.delvallea@gmail.com   



   

    

 

Señores 
JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E. S. D. 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.   
DEMANDADO: LUZMILA QUECHO URIBE       
RADICADO:  2021-00116   
  
 
REF: LIQUIDACION DE CRÉDITO  
 
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, identificado como aparece al pie de 
mi firma, actuando en condición de apoderado de la parte demandante, con 
fundamento e el artículo 446 del C.G.P. por medio del presente me permito adjuntar 
liquidación de crédito así:   
 

 
 
CAPITAL:             46.983.155 
INTERESES MORATORIOS DESDE 19/08/2020 HASTA 15/07/2022:   22.207.671 
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO:           2.349.157 
TOTAL:                              71.539.983 
 
Se suscribe con respeto, 
 
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO  
C.C. 88.221.614 de Cúcuta 
T.P. 150.011 del C.S. de la J. 

PERIODO DE A PERIODO DÍAS

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

INTERES 

CORRIENTE 

DIARIO

INTERES 

MORATORIO 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

INTERES 

MORATORIO 

DIARIO

TOTAL

CAPITAL $ 46.983.155

19-ago-20 31-ago-20 12 18,29% 1,410% 0,0460% 27,44% 2,1% 0,069% $ 389.270

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 1,414% 0,0462% 27,53% 2,1% 0,069% $ 976.114

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 1,395% 0,0456% 27,14% 2,1% 0,068% $ 995.481

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 1,377% 0,0450% 27,14% 2,1% 0,068% $ 951.409

1-dic-20 31-dic-21 31 17,46% 1,340% 0,0450% 27,14% 2,0% 0,068% $ 983.123

1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 1,377% 0,0450% 27,14% 2,1% 0,068% $ 983.123

1-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 1,340% 0,0450% 27,14% 2,0% 0,068% $ 887.982

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 1,347% 0,0440% 26,12% 2,0% 0,066% $ 960.899

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 1,339% 0,0437% 25,97% 2,0% 0,066% $ 924.965

1-may-21 31-may-21 31 17,54% 1,356% 0,0443% 23,83% 2,0% 0,066% $ 967.526

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 1,332% 0,0435% 25,88% 2,0% 0,065% $ 920.023

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 1,330% 0,0434% 25,77% 2,0% 0,065% $ 949.157

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 1,334% 0,0436% 25,86% 2,0% 0,065% $ 952.223

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 1,331% 0,0435% 25,79% 2,0% 0,065% $ 919.034

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 1,323% 0,0432% 25,62% 2,0% 0,065% $ 944.045

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 1,336% 0,0437% 25,91% 2,0% 0,065% $ 922.989

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 1,350% 0,0441% 26,19% 2,0% 0,066% $ 963.449

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 1,364% 0,0446% 26,49% 2,0% 0,067% $ 973.636

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 1,410% 0,0461% 26,49% 2,1% 0,069% $ 908.754

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 1,422% 0,0464% 27,71% 2,1% 0,070% $ 1.014.720

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 1,464% 0,0478% 28,58% 2,2% 0,072% $ 1.010.289

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 1,510% 0,0493% 29,57% 2,3% 0,074% $ 1.077.073

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 1,559% 0,0509% 30,60% 2,3% 0,076% $ 1.075.637

1-jul-22 15-jul-22 15 21,28% 1,621% 0,0529% 31,92% 2,4% 0,079% $ 556.750

22.207.671
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RAD 2020-122 -PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO - PARTE DTE

joao prada <joaopradapaez2013@hotmail.com>
Jue 24/03/2022 12:36 PM

Para:  Juzgado 22 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, 

Adjunto a la presente liquidacion de crédito,  dentro del proceso referido .
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